

C. Schnack Holding ApS
Ternevej 7, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 46 15 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Charlotte Schnack
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Schnack Holding ApS

Ternevej 7

8240 Risskov

CVR-nr.: 38 46 15 24

Regnskabsår: 1. marts - 31. december

Direktion

Charlotte Schnack

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hedemarken 23

7200 Grindsted

Associeret virksomhed

Secuno A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktiver og anparter i andre selskaber, formuepleje og anden formueforvaltning samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	26.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	-596
Resultat før skat	26.238
Skat af årets resultat	-6.512
Årets resultat	19.726
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	19.726
Disponeret i alt	19.726

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>1/3 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	75.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	0
	Anlægsaktiver i alt	75.000	0
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	9.209	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	9.209	50.000
	Aktiver i alt	84.209	50.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/3 2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	19.726	0
Egenkapital i alt	<u>69.726</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	471	0
Selskabsskat	6.512	0
Anden gæld	7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.483</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.483</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>84.209</u>	<u>50.000</u>

Noter

	1/3 2017 - 31/12 2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	596	
	596	
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/3 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 31. december 2017	75.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	75.000	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Secuno A/S	Herlev	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. marts 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	19.726	0
	19.726	0